



Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 47 86 - 300 Grudziądz

Centrala	(56) 45-04-210	PSZOK	(56) 45-04-235
Fax	(56) 46-59-287	Centrum Opieki nad Zwierzętami	(56) 45-04-228
Dział Logistyki	(56) 45-04-215		
Zajezdnia Tramwajowa	(56) 45-04-223		
Zajezdnia Autobusowa	(56) 45-04-230		

KRS: 0000132903 Kapitał zakładowy: 16.903.000 zł NIP: 8762147088 REGON: 871528212 BDO: 000022919 www.mzk.grudziadz.pl sekretariat@mzk.grudziadz.pl

Grudziądz, 24.06.2021 roku

ZP-MZK-2021-16-1/ 559 /2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zamówienia sektorowego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 428.000 EURO na „Dostawę części zamiennych do wagonów tramwajowych” – znak sprawy ZP-MZK-2021-16-1.

Zamawiający – Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Grudziądzu, informuje, że w zakończonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę części zamiennych do wagonów tramwajowych, wybrana została oferta firmy WROTRAM Spółka Jawna Mariusz Grudzka, Krzysztof Matyjaszczyk, Wojciech Lisowski, ul. Smocza 3, 51-520 Wrocław – 99.457,80 zł brutto. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.

Zamawiający informuje, że oferta firmy WROTRAM Spółka Jawna Mariusz Grudzka, Krzysztof Matyjaszczyk, Wojciech Lisowski, była jedyną złożoną ofertą w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR GENERALNY

Paweł Maniszewski

Wykaz części tramwajowych

Lp.	Nazwa	jm	Ilość	Cena jednostkowa netto [zł]	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość brutto [zł]
						Stawka VAT	Kwota VAT	
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6*7	9=6+8
1	Pantograf połówkowy OTK-2 ściągnany linką	szt	1	9 900,00	9 900,00 zł	23	2 277,00 zł	12 177,00 zł
2	Ślizg grafitowy pantografu OTK1	szt	50	160	8 000,00 zł	23	1 840,00 zł	9 840,00 zł
3	Prowadnica ślizgu grafitowego OTK 1	szt	40	75	3 000,00 zł	23	690,00 zł	3 690,00 zł
4	Górny pierścień skrzętu czopa	szt	40	75	3 000,00 zł	23	690,00 zł	3 690,00 zł
5	Aparat hamulcowy samoregulujący	szt	4	1970	7 880,00 zł	23	1 812,40 zł	9 692,40 zł
6	Mieszek wentylacyjny z ramką	szt	30	90	2 700,00 zł	23	621,00 zł	3 321,00 zł
7	Tulejka szczęki hamulcowej	szt	20	28	560,00 zł	23	128,80 zł	688,80 zł
8	Okładzina szczęki hamulcowej 8mm	szt	30	35	1 050,00 zł	23	241,50 zł	1 291,50 zł
9	Okładzina szczęki hamulcowej 10mm	szt	30	38	1 140,00 zł	23	262,20 zł	1 402,20 zł
10	Okładzina szczęki hamulcowej 12mm	szt	20	42	840,00 zł	23	193,20 zł	1 033,20 zł
11	Klocek tarczy hamulcowej F 9220 138(GT-8)	szt	30	180	5 400,00 zł	23	1 242,00 zł	6 642,00 zł
12	Wahacz sanek pantografu OTK 1 (pałak)	szt	10	145	1 450,00 zł	23	333,50 zł	1 783,50 zł
13	Tulejka skrzętu czopa belki	szt	10	185	1 850,00 zł	23	425,50 zł	2 275,50 zł
14	Miedziana linka uziemiająca na koło	szt	20	45	900,00 zł	23	207,00 zł	1 107,00 zł
15	Szczotka masująca na oś wagonu 805 Na	szt	10	70	700,00 zł	23	161,00 zł	861,00 zł

Dostawa części zamiennych do wagonów tramwajowych

16	Sprzęg wagonu 805 Na	szt	1	2 650	2 650,00 zł	23	609,50 zł	3 259,50 zł
17	Zespół styków pomocniczych STT150	szt	10	480	4 800,00 zł	23	1 104,00 zł	5 904,00 zł
18	Izolator IWD - 01	szt	10	480	4 800,00 zł	23	1 104,00 zł	5 904,00 zł
19	Styk STT 150 wyk 1	szt	100	14	1 400,00 zł	23	322,00 zł	1 722,00 zł
20	Styk STT 300	szt	10	29	290,00 zł	23	66,70 zł	356,70 zł
21	Styk STT 150 wyk 2	szt	50	16	800,00 zł	23	184,00 zł	984,00 zł
22	Segment stykowy rozrusznika GBT	szt	1	690	690,00 zł	23	158,70 zł	848,70 zł
23	Zakończenie ślizgu pantografu OTK 1 (wąs)	szt	10	65	650,00 zł	23	149,50 zł	799,50 zł
24	Poduszka gumowa podwieszenia przekładni	szt	20	32	640,00 zł	23	147,20 zł	787,20 zł
25	Łącznik miedziany długi do OTK 1	szt	10	45	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł
26	Łącznik miedziany krótki do OTK 1	szt	10	45	450,00 zł	23	103,50 zł	553,50 zł
27	Krzyżak wału napędowego	szt	10	130	1 300,00 zł	23	299,00 zł	1 599,00 zł
28	Przekładka met-gum. Belki wózka GT-8	szt	20	180	3 600,00 zł	23	828,00 zł	4 428,00 zł
29	Odbijak belki bujawkowej	szt	20	32	640,00 zł	23	147,20 zł	787,20 zł
30	Płoza hamulca szynowego L/P	szt	20	170	3 400,00 zł	23	782,00 zł	4 182,00 zł
31	Styki palcowe rozrusznika GBT	szt	100	45	4 500,00 zł	23	1 035,00 zł	5 535,00 zł
32	Guma zgarniacza	szt	6	180	1 080,00 zł	23	248,40 zł	1 328,40 zł
33	Sprężyna hamulca szynowego	szt	10	35	350,00 zł	23	80,50 zł	430,50 zł
RAZEM								
						80 860,00 zł	18 597,80 zł	99 457,80 zł